נגד
הנאשם 2 - ר ק ע"י עוה"ד שמעון
בוטרשילי בשמו של עו"ד אלישע חנינוביץ

גזר דין בעניינו של נאשם 2

כתב האישום

1. כנגד הנאשם שבפני (להלן: **הנאשם**) ונאשם נוסף בשם נ א (להלן: **נ**) הוגש כתב אישום ואשר כולל שני אירועים נפרדים. לניוחסה עבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש לפי סעיף 380 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: **חוק העונשין**), ובעוד שלנאשם יוחסו העבירות הבאות: איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין וכן הפרעה לשוטר במילוי תפקידו לפי סעיף 275 לחוק העונשין.
2. על פי עובדות כתב האישום, ביום 9.3.2012 בשעה 15:15, או בסמוך לכך, בתחומי העיר רמלה, הגיע נ לבית גרושתו, ב ק (להלן: **ב**), שהינה אחותו של הנאשם, על מנת לאסוף את שני ילדיהם המשותפים על פי הסדרי הראייה שהיו נהוגים ביניהם.

ב. הנאשם ישלם קנס בסך 1,500 ₪, או 5 ימי מאסר תמורתו.

הקנס ישולם ב- 3 תשלומים חודשיים שווים ורצופים כאשר הראשון שבהם עד ליום 1.1.17 והיתרה ב- 1 לכל חודש שלאחריו. היה ואחד התשלומים לא ישולם במועד, אזי יעמוד מלוא סכום הקנס לפירעון מידי.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ט חשוון תשע"ז, 30 נובמבר 2016, במעמד הצדדים.